
oznaczenie sprawy: WA.263.11.2021.KR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 23 czerwca 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług tłumaczenia ustnego i 
pisemne go (część I) oraz  wynajem sprzętu niezbędnego do zapewnienia tłumaczenia ustnego (część II) 
dla Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 23 czerwca 2021 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 23 czerwca 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 184 500,00 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset 
złotych 00/100), w tym na część I:  177 300,00 zł brutto (sto siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych 
00/100) oraz na część nr II: 7 200,00 (siedem tysięcy dwieście złotych 00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 
Część I zamówienia: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto- 90% 

Aspekt społeczny-  
zatrudnienie przy realizacji 

zamówienia osoby 
niepełnosprawnej w wymiarze co 

najmniej ¼ etatu- 10% 
TAK/NIE 

1. 
Centrum Szkoleniowe IDEA Group 
MAŁGORZATA GĄSIŃSKA 
ul. A9/11, 32-086 Węgrzce 

55 995, 87 zł 
 

NIE 

2. 
IURIDICO LEGAL & 
FINANCIAL TRANSLATIONS SP. Z O.O. 
ul. Biała 1B, 80-435 Gdańsk 

 
 115 092,33 zł 

 
TAK 

3. 
GTC AMG Sp. z o. o.    
ul. Rolna 155A, 02-729 Warszawa 

 
 153 963,80 zł 

 
TAK 

 
Część II zamówienia: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto- 100% 

1. 
Centrum Szkoleniowe IDEA Group 
MAŁGORZATA GĄSIŃSKA 
ul. A9/11, 32-086 Węgrzce  

10 449, 96 zł 

3. 
GTC AMG Sp. z o.o.     
ul. Rolna 155A, 02-729 Warszawa 

7 810,50 zł 

 
 


		2021-06-23T15:03:43+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




